x 210cm, instalado no acesso aos 

banheiros; 

 Faixa de revestimento aplicada sobre a 

parede em MDF 18mm na extensão da 

parede lateral para proteção da contra o 

encosto das cadeiras. 

UND. 1 47.250,00 47.250,00 

Total estimado da aquisição em R$ 47.250,00 (quarenta e sete mil duzentos e cinquenta reais). 

PESQUISA DE PREÇOS (anexar no mínimo 3 (três) propostas de preços - orçamentos): 

Nome do servidor responsável pela elaboração e execução da pesquisa de preços: Eliziane Franceschi 

4- Local e data: São Valentim-RS, 20/10/2025. 

Assinatura do Responsável pelo Órgão